
EXTRATO DE CONTRATO (DOU DE 23.02.2021)

      

Ministério da Educação
 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
 Campus Maranguape

  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 5/2021 - UASG 158973 - CAMPUS MARANGUAPE

  

Nº Processo: 23849.000003/2021-18.

  

Pregão Nº 5/2020. Contratante: CAMPUS MARANGUAPE/IFCE.

  

Contratado: 33.065.699/0001-27 - SEGUROS SURA S.A.. Objeto: Contratação de serviços de
seguro total para os veículos automotores pertencentes à frota do IFCE campus Maranguape.

  

Fundamento Legal: . Vigência: 22/02/2021 a 22/02/2022. Valor Total: R$ 10.296,73. Data de
Assinatura: 02/02/2021.

  

(COMPRASNET 4.0 - 22/02/2021).

  

(DOU de 23.02.2021 – pág. 45 – Seção 3)

 1 / 1


